



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/10546/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/08203/2022/7

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 01.07.2022

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 25.05.2022 pod č.j. UMCP21/08203/2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 30/22, týkající se počtu řízení vedených stavebním úřadem.

Ve Vaší žádosti žádáte o:

1) informace o počtu územních, stavebních a společných řízeních, tj. o:

- a) Počtu všech vedených (tj. neukončených či „živých“) územních, stavebních a společných řízení (a to jednotlivě) v daném období
- b) Počtu nově zahájených územních, stavebních a společných řízení (jednotlivě) v daném období
- c) Počtu územních, stavebních a společných řízení (jednotlivě), u nichž v daném období bylo vydáno rozhodnutí
- d) Počtu územních, stavebních a společných řízení (jednotlivě), u nichž došlo v daném období k nabytí právní moci

2) informace o personálním zajištění stavebních úřadů v daných obdobích, tj. o počtu odborných pracovníků (odborných referentů včetně vedoucích pracovníků).

Uvedené informace jsou požadovány za období roků 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021, tj. od 1.1. do 31. 12. daného roku. Za rok 2022 žádáte o informace za 1. čtvrtletí 2022, tj. od 1.1. do 31.3. 2022.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Informace o počtu řízení zasíláme v příložené tabulce.

2) Informace o personálním zajištění stavebního úřadu:  
Období 2017-08/2018 obecný stavební úřad a speciální stavební úřad pro dopravní stavby, celkový počet pracovníků 6 (5 referentů + vedoucí)

Období 09/2018 a dále obecný stavební úřad, speciální stavební úřad pro dopravní stavby a speciální stavební úřad pro vodní díla, celkový počet pracovníků 7 (6 referentů + vedoucí)

S pozdravem



Ing. Alena Majerová  
vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

01\_Přehled řízení

